

THREE MILE

GOSFORTH



Our dough is made fresh on-site daily with just 5 ingredients: flour, water, olive oil, salt & our home-grown culture. We double ferment for 20 hours at 10°C which gives a light, airy and soft base. All of our artisan pizzas are roughly 12", hand-pulled to order and cooked in our state-of-the-art pizza oven.

STARTERS

GARLIC BREAD

With Garlic Butter (v)	5.5
With Mozzarella (v)	6.5
With Tomato & Oregano (v)	6
With Smoked Pancetta & Potato (v)	6.5

EXTRAS

HAND CUT CHIPS (V)	4.5
SKINNY FRIES (V)	4.5
PARMESAN & TRUFFLE FRIES	6
TOMATO & MOZZARELLA SALAD (V)	6
ROCKET, PARMSEAN & TRUFFLE OIL	5.5
HALLOUMI FRIES (V)	6.5
HOUSE-MADE SAUCES	2

A choice of Truffle Mayonnaise, Hot Sauce (v), Chipotle BBQ, or Tomato & Red Pepper Relish (v)

SWEET TREATS

WARM CHOCOLATE BROWNIE	6.9
Dark Chocolate Sauce, Vanilla Ice Cream (v)	
MINI DOUGH-CO-NUTS	6.9
Nutella Dipping Sauce (v)	
COOKIE DOUGH CO SKILLET	6.9
Chocolate Chips, Chocolate Honeycomb, Ice Cream (v)	
STICKY TOFFEE PUDDING	6.9
Toffee Sauce, Vanilla Ice Cream (v)(gf option)	
ICE CREAM & SORBET	5
Ask your server for today's selection (v)	

PIZZA

Gluten Free Bases available for £1.50 extra

CLASSIC MARGHERITA	10
Tomato, Mozzarella, Basil (v)(vg option)	
PEPPERONI	11
Tomato, Mozzarella, English Pepperoni	
MIXED SPICED SAUSAGE 🌶️	12
Tomato, Mozzarella, Spiced Sobrassada, Pepperoni, Chorizo, Fresh Chillies	
HAWAIIAN	11
Tomato, Mozzarella, Ham, Pineapple	
TRUFFLE SHUFFLE	11.5
Tomato, Torn Mozzarella, Mushrooms, Truffle Oil, Rosemary, Garlic Mayonnaise, Red Onion Marmalade, Roquette	
VEGAN "PEPPERONI"	11
Tomato, Vegan Cheese, Vegan Pepperoni (vg)	
RONNIE & REGGIE	11
Chargrilled Vegetables, Red Onion, Basil Pesto, Vegan Cheese, Pickles, Red Onion (vg)(n)	
MICKY ROURKE	12
Chipotle BBQ Base, Mozzarella, Pulled BBQ Pork, Rocket Leaf, Red Onion	
MESSY MEXICAN 🌶️	12
Tomato, Mozzarella, Mexican Chicken, Salsa, Soured Cream, Avocado, Jalapeno	

ALLERGENS

(V) = Vegetarian (V) = Vegan (N) = Nuts (GF) = Gluten Free (GF Option) = Upon on Request. Please note that all of our food is prepared in kitchen where nuts, cereals containing gluten and other allergens are present and our menu descriptions do not include all ingredients. All of our food is prepared here where flour is used as an ingredient. We cannot guarantee that trace amounts of flour will not be present in anything produced in our kitchen. Please speak to a member of our team if you have any allergies or intolerances. Please note game dishes may include gunshot residue. All meat weights are uncooked. Prices are in GBP and include VAT.

